２０２１年９月

お取引先各位

積水化学工業株式会社

高機能プラスチックスカンパニー

機能テープ事業部

布テープ No.６００Ｍ・６００A 廃番のご案内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は従来ご愛顧賜りました「布テープ No.６００Ｍ」と「布テープ No.６００A」

につきまして、誠に残念ながら販売中止のご案内をさせていただく次第となりました。

当該製品は、厚み・性能はそのままに軽量化や環境に配慮した設計をコンセプトとして

これまで生産販売してまいりました。今般、原材料メーカーからの原料廃番の決定を受け、

代替原料での検討をいたしましたが、同一品質を確保することが困難となり、誠に勝手ながら

下記の対象品番を販売中止とさせていただくことといたしました。

これまでご愛顧いただきましたお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りたく

宜しくお願い申し上げます。

  今後ともご満足いただける製品開発に一層努めてまいりますので、引き続きセキスイ製品を

ご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品      布テープ No.６００M

            布テープ No.６００A

2．実施時期      ２０２１年１２月  ＊在庫状況により終了時期が前後いたします

＊代替製品等の詳細につきましては、積水マテリアルソリューションズ（株）営業担当へ

お問い合わせください。

以上